
 

MISTRZOSTWA POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO ZRZESZENIA LZS 

W WARCABACH 100-POLOWYCH 

Wadlew, 7.11.2015r. 

 

 

Organizatorzy: 
- Powiatowe Zrzeszenie LZS w Bełchatowie 
- Gminne Zrzeszenie LZS w Drużbicach 

 
Wyniki kobiet po 7 rundzie 

 
M Nazwisko Imię Rocz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

1 CIEŚLAK, Karolina  2001 6,5 21,00 28,50 6 27,5 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsze 

2 GŁOWACKA, Katarzyna  2001 5,5 22,00 30,00 5 21,5 Gimnazjum w Łękawie 2000 i młodsze 

3 TRĘBACZ, Sylwia  1988 5,0 23,00 32,00 5 22,0 MG LKS Zelów 1999 i starsze 

4 DOBIECH, Sandra  1998 5,0 23,00 31,50 5 21,0 LZS Drużbice 1999 i starsze 

5 SĘK, Weronika  2002 5,0 19,00 25,50 4 18,5 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsze 

6 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna  1982 4,5 20,50 29,00 4 18,0 Gimnazjum w Łękawie 1999 i starsze 

7 WŁODARCZYK, Karolina  2001 4,5 18,00 26,00 4 16,5 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsze 

8 KURDEK, Karolina  1999 4,0 21,00 30,50 4 19,0 LZS Drużbice 1999 i starsze 

9 KOŁODZIEJ, Julita  2000 4,0 20,00 27,00 4 16,0 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsze 

10 WITKOWSKA, Marlena  1998 4,0 19,50 28,50 4 17,0 Łękawa 1999 i starsze 

11 WOJCIECHOWSKA, Julia  2001 4,0 16,00 22,50 4 15,0 Gimnazjum w Łękawie 2000 i młodsze 

12 PAJKERT, Weronika  2004 4,0 15,50 22,50 4 15,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 2000 i młodsze 



 

M Nazwisko Imię Rocz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

13 PAULIŃSKA, Weronika  2000 3,5 20,00 25,50 2 18,0 Gimnazjum w Łękawie 2000 i młodsze 

14 KURDEK, Magdalena  2002 3,5 18,00 25,50 3 14,5 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsze 

15 SADURSKA, Karolina  2003 3,5 17,50 24,00 3 13,5 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsze 

16 SKALSKA, Oliwia  2006 3,5 13,00 17,50 3 11,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 2000 i młodsze 

17 MADEJCZYK, Karolina  2001 3,0 20,00 28,50 3 14,0 Gimnazjum w Łękawie 2000 i młodsze 

18 CIEŚLAK, Anna  2002 3,0 19,00 26,00 2 15,5 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsze 

19 MALENTA, Magdalena  1997 3,0 15,50 23,00 3 11,0 ZSP Zelów 1999 i starsze 

20 CIEŚLAK, Renata  2004 3,0 15,50 22,00 2 10,5 Szkoła Podstawowa w Drużbicach 2000 i młodsze 

21 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  1991 3,0 13,00 18,50 2 10,5 MG LKS Zelów 1999 i starsze 

22 KRUSZYŃSKA, Karolina  2002 2,5 17,50 24,50 2 11,0 Gimnazjum w Łękawie 2000 i młodsze 

23 RUDNICKA, Ada  2006 2,5 14,00 20,50 2 5,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 2000 i młodsze 

24 SĘK, Hanna  2006 2,0 16,00 21,00 1 8,5 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 2000 i młodsze 

25 ZIELIŃSKA, Julia  2008 2,0 15,00 19,00 1 8,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 2000 i młodsze 

26 STĘPIEŃ, Natalia  2007 2,0 14,00 20,00 2 9,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 2000 i młodsze 

27 PIETRAS, Michalina  2007 2,0 13,00 16,50 1 5,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 2000 i młodsze 

28 ZIELIŃSKA, Zuzanna  2010 0,0 13,50 20,50 0 0,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 2000 i młodsze 
 
 
 
 
 
 
 



 

Wyniki dziewcząt według kategorii wiekowej 2000 i młodsze 

 
M Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto 

1 CIEŚLAK, Karolina  6,5 21,00 28,50 6 27,5 Gimnazjum w Rasach 

2 GŁOWACKA, Katarzyna  5,5 22,00 30,00 5 21,5 Gimnazjum w Łękawie 

3 SĘK, Weronika  5,0 19,00 25,50 4 18,5 Gimnazjum w Rasach 

4 WŁODARCZYK, Karolina  4,5 18,00 26,00 4 16,5 Gimnazjum w Rasach 

5 KOŁODZIEJ, Julita  4,0 20,00 27,00 4 16,0 Gimnazjum w Rasach 

6 WOJCIECHOWSKA, Julia  4,0 16,00 22,50 4 15,0 Gimnazjum w Łękawie 

7 PAJKERT, Weronika  4,0 15,50 22,50 4 15,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 

8 PAULIŃSKA, Weronika  3,5 20,00 25,50 2 18,0 Gimnazjum w Łękawie 

9 KURDEK, Magdalena  3,5 18,00 25,50 3 14,5 Gimnazjum w Rasach 

10 SADURSKA, Karolina  3,5 17,50 24,00 3 13,5 Gimnazjum w Rasach 

11 SKALSKA, Oliwia  3,5 13,00 17,50 3 11,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 

12 MADEJCZYK, Karolina  3,0 20,00 28,50 3 14,0 Gimnazjum w Łękawie 

13 CIEŚLAK, Anna  3,0 19,00 26,00 2 15,5 Gimnazjum w Rasach 

14 CIEŚLAK, Renata  3,0 15,50 22,00 2 10,5 Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

15 KRUSZYŃSKA, Karolina  2,5 17,50 24,50 2 11,0 Gimnazjum w Łękawie 

16 RUDNICKA, Ada  2,5 14,00 20,50 2 5,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 

17 SĘK, Hanna  2,0 16,00 21,00 1 8,5 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 

18 ZIELIŃSKA, Julia  2,0 15,00 19,00 1 8,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 



 

M Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto 

19 STĘPIEŃ, Natalia  2,0 14,00 20,00 2 9,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 

20 PIETRAS, Michalina  2,0 13,00 16,50 1 5,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 

21 ZIELIŃSKA, Zuzanna  0,0 13,50 20,50 0 0,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 
 

Wyniki kobiet według kategorii wiekowej 1999 i starsze 
 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto 

1 TRĘBACZ, Sylwia  5,0 23,00 32,00 5 22,0 MG LKS Zelów 

2 DOBIECH, Sandra  5,0 23,00 31,50 5 21,0 LZS Drużbice 

3 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna  4,5 20,50 29,00 4 18,0 Gimnazjum w Łękawie 

4 KURDEK, Karolina  4,0 21,00 30,50 4 19,0 LZS Drużbice 

5 WITKOWSKA, Marlena  4,0 19,50 28,50 4 17,0 Łękawa 

6 MALENTA, Magdalena  3,0 15,50 23,00 3 11,0 ZSP Zelów 

7 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  3,0 13,00 18,50 2 10,5 MG LKS Zelów 
 

Wyniki mężczyzn po 7 rundzie 
 

M Nazwisko Imię Rocz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

1 JAMKA, Marcin  1989 6,5 21,00 30,00 6 26,5 LZS Drużbice 1999 i starsi 

2 BRZOZOWSKI, Józef  1953 6,0 22,50 33,00 5 25,5 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

3 DOŁĘGOWSKI, Seweryn  1992 5,5 21,50 31,00 5 22,0 LZS Drużbice 1999 i starsi 



 

M Nazwisko Imię Rocz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

4 DOŁĘGOWSKI, Adrian  1998 4,5 22,00 31,50 4 20,5 LZS Drużbice 1999 i starsi 

5 PISAREK, Maciej  2000 4,5 19,50 28,50 4 17,0 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsi 

6 TARASIONEK, Kazimierz  1989 4,5 18,50 27,00 4 15,5 Łękawa 1999 i starsi 

7 KRAJDA, Szczepan  1954 4,0 19,50 28,50 4 16,0 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

8 PRZERYWACZ, Jarosław  2000 4,0 19,50 26,00 3 15,5 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsi 

9 GRUCHAŁA, Kamil  1999 4,0 18,00 27,00 3 16,5 Łękawa 1999 i starsi 

10 STRZELECKI, Michał  2004 4,0 17,50 24,50 4 15,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 2000 i młodsi 

11 STASZEK, Szymon  2001 4,0 17,50 24,00 3 17,0 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsi 

12 WALESZCZYK, Zdzisław  1953 4,0 16,00 23,50 4 14,0 MG LKS Zelów 1999 i starsi 

13 WRZESIAK, Dawid  1997 3,5 20,50 27,50 3 19,5 ZSP Zelów 1999 i starsi 

14 JANASZEWSKI, Jakub  2000 3,0 20,00 29,50 3 18,0 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsi 

15 WOJCIECHOWSKI, Michał  2004 3,0 18,00 25,50 2 12,5 Szkoła Podstawowa w Łękawie 2000 i młodsi 

16 WOŹNIAK, Kamil  1996 3,0 17,00 23,00 3 11,0 ZSP Zelów 1999 i starsi 

17 RUDNICKI, Fabian  2004 3,0 16,50 24,00 3 12,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 2000 i młodsi 



 

M Nazwisko Imię Rocz. Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto Kategoria 

18 ZIĘTERSKI, Szymon  1998 3,0 15,00 21,00 3 12,0 ZSP Zelów 1999 i starsi 

19 WÓJCIK, Aleksander  2001 3,0 14,50 19,00 3 10,0 Łękawa 2000 i młodsi 

20 WLAZŁO, Marcel  2005 3,0 14,00 22,50 3 12,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 2000 i młodsi 

21 MASTALERZ, Kacper  2006 3,0 11,50 16,00 3 8,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 2000 i młodsi 

22 GRZEJSZCZAK, Szymon  2002 2,0 16,00 22,00 2 7,0 Gimnazjum w Rasach 2000 i młodsi 

23 JAGODZIŃSKI, Damian  1998 2,0 14,00 18,50 2 6,0 Łękawa 1999 i starsi 

24 MAŁECKI, Patryk  2005 2,0 13,00 17,50 1 7,5 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 2000 i młodsi 

25 MAŁECKI, Kacper  2003 1,5 13,00 17,50 1 5,5 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 2000 i młodsi 

26 GIERAS, Bartłomiej  2006 0,5 13,50 19,00 0 2,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 2000 i młodsi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Wyniki chłopców według kategorii wiekowej 2000 i młodsi 
 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto 

1 PISAREK, Maciej  4,5 19,50 28,50 4 17,0 Gimnazjum w Rasach 

2 PRZERYWACZ, Jarosław  4,0 19,50 26,00 3 15,5 Gimnazjum w Rasach 

3 STRZELECKI, Michał  4,0 17,50 24,50 4 15,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 

4 STASZEK, Szymon  4,0 17,50 24,00 3 17,0 Gimnazjum w Rasach 

5 JANASZEWSKI, Jakub  3,0 20,00 29,50 3 18,0 Gimnazjum w Rasach 

6 WOJCIECHOWSKI, Michał  3,0 18,00 25,50 2 12,5 Szkoła Podstawowa w Łękawie 

7 RUDNICKI, Fabian  3,0 16,50 24,00 3 12,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 

8 WÓJCIK, Aleksander  3,0 14,50 19,00 3 10,0 Łękawa 

9 WLAZŁO, Marcel  3,0 14,00 22,50 3 12,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 

10 MASTALERZ, Kacper  3,0 11,50 16,00 3 8,0 Szkoła Podstawowa w Łękawie 

11 GRZEJSZCZAK, Szymon  2,0 16,00 22,00 2 7,0 Gimnazjum w Rasach 

12 MAŁECKI, Patryk  2,0 13,00 17,50 1 7,5 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 

13 MAŁECKI, Kacper  1,5 13,00 17,50 1 5,5 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 

14 GIERAS, Bartłomiej  0,5 13,50 19,00 0 2,0 Szkoła Podstawowa w Wadlewie 
 

Wyniki mężczyzn według kategorii wiekowej 1999 i starsi 
 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto 

1 JAMKA, Marcin  6,5 21,00 30,00 6 26,5 LZS Drużbice 

2 BRZOZOWSKI, Józef  6,0 22,50 33,00 5 25,5 MG LKS Zelów 



 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub/miasto 

3 DOŁĘGOWSKI, Seweryn  5,5 21,50 31,00 5 22,0 LZS Drużbice 

4 DOŁĘGOWSKI, Adrian  4,5 22,00 31,50 4 20,5 LZS Drużbice 

5 TARASIONEK, Kazimierz  4,5 18,50 27,00 4 15,5 Łękawa 

6 KRAJDA, Szczepan  4,0 19,50 28,50 4 16,0 MG LKS Zelów 

7 GRUCHAŁA, Kamil  4,0 18,00 27,00 3 16,5 Łękawa 

8 WALESZCZYK, Zdzisław  4,0 16,00 23,50 4 14,0 MG LKS Zelów 

9 WRZESIAK, Dawid  3,5 20,50 27,50 3 19,5 ZSP Zelów 

10 WOŹNIAK, Kamil  3,0 17,00 23,00 3 11,0 ZSP Zelów 

11 ZIĘTERSKI, Szymon  3,0 15,00 21,00 3 12,0 ZSP Zelów 

12 JAGODZIŃSKI, Damian  2,0 14,00 18,50 2 6,0 Łękawa 
 
 
 
 
 
 

Sędziowie Mistrzostw:  
Jacek Krajda, Szczepan Krajda                                                                   
Adres strony internetowej: www.lkszelow.pl  
Kontakt mailowy: biuro@lkszelow.pl



 

 
DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS 

POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO W WARCABACH 100-POLOWYCH 
Wadlew, 7.11.2015r. 

 
 

 
Organizatorzy: 
- Powiatowe Zrzeszenie LZS w Bełchatowie 
- Gminne Zrzeszenie LZS w Drużbicach 
 

Kobiety (7 rund) 
 

M-ce Nazwa drużyny Pkt. M-ce Nazwisko Imię Pkt. 
1 Gmina Drużbice 19,0    

   1 CIEŚLAK, Karolina 6,5 
   4 DOBIECH, Sandra 5,0 
   8 KURDEK, Karolina 4,0 
   14 KURDEK, Magdalena 3,5 

2 Gmina Bełchatów 17,5    
   2 GŁOWACKA, Katarzyna 5,5 

   6 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 4,5 
   10 WITKOWSKA, Marlena 4,0 
   13 PAULIŃSKA, Weronika 3,5 

3 MG LKS Zelów 11,0    
   3 TRĘBACZ, Sylwia 5,0 
   19 MALENTA, Magdalena 3,0 

   21 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 3,0 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Sędziowie Mistrzostw:  
Jacek Krajda, Szczepan Krajda                                                                   
Adres strony internetowej: www.lkszelow.pl  
Kontakt mailowy: biuro@lkszelow.pl 



 

 
DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS 

POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO W WARCABACH 100-POLOWYCH 
Wadlew, 7.11.2015r. 

 
 

 
Organizatorzy: 
- Powiatowe Zrzeszenie LZS w Bełchatowie 
- Gminne Zrzeszenie LZS w Drużbicach 
 

Mężczyźni (7 rund) 
 

M-ce Nazwa drużyny N Pkt. M-ce Nazwisko Imię Pkt. 
1 Gmina Drużbice 4 18,5    

    3 DOŁĘGOWSKI, Seweryn 5,5 

    4 DOŁĘGOWSKI, Adrian 4,5 

    5 PISAREK, Maciej 4,5 

    11 STASZEK, Szymon 4,0 

2 MG LKS Zelów 4 17,5    

    2 BRZOZOWSKI, Józef 6,0 

    7 KRAJDA, Szczepan 4,0 

    12 WALESZCZYK, Zdzisław 4,0 

    13 WRZESIAK, Dawid 3,5 

3 Gmina Bełchatów 4 14,5    

    6 TARASIONEK, Kazimierz 4,5 

    9 GRUCHAŁA, Kamil 4,0 

    15 WOJCIECHOWSKI, Michał 3,0 

    17 RUDNICKI, Fabian 3,0 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sędziowie Mistrzostw:  
Jacek Krajda, Szczepan Krajda                                                                   
Adres strony internetowej: www.lkszelow.pl  
Kontakt mailowy: biuro@lkszelow.pl 


